
GRIP PLUG/TAKEDOWN TOOL FOR GLOCK® GEN 4 - TANGODOWN
VICKER TACTICAL GRIP PLUG/TOOL, GLOCK TAN, GEN 4

> > Części - broń krótka Okładki i śruby Zatyczki chwytu

Narzędzie do demontażu chowa się w komorze uchwytu

Vickers Tactical Grip Plug i narzędzie do demontażu dla Glock® to praktyczne
narzędzie do rozkładania pistoletu, które wygodnie przechowuje się wewnątrz
komory uchwytu pistoletu, gdy nie jest potrzebne. Narzędzie jest podobne do
fabrycznego narzędzia Glock. Unikalny kształt Vickers Tactical Grip Plug i
narzędzia do demontażu działa nawet jako 'rampa' i punkt indeksowy do
szybkiego i precyzyjnego wkładania magazynka. Gładki kształt zewnętrzny jest w
pełni zaokrąglony. Narzędzie ze stali nierdzewnej odpornej na korozję. Rączka z
nylonu wypełnionego szkłem. Umożliwia szybsze przeładowania. Pasuje do
modeli Glock Gen 4 i Gen 5, w tym 19x. Praktyczne Vickers Tactical Grip Plug i
narzędzie do demontażu dla Glock również pomaga uszczelnić komorę uchwytu,
zapobiegając dostawaniu się brudu, piasku i błota do elementów sterujących
spustem.

Cechy

Nazwa: TANGODOWN VICKER TACTICAL GRIP PLUG/TOOL, GLOCK TAN, GEN 4
Producent: TANGODOWN
Nr produktu: 100030598
Nr prod.: GGT-02 BRN
Model: 17,19,22,23,31,32,34,35
Typ broni: Glock
Waga dostawy: 0.045kg
Wysokość wysyłki: 38mm
Szerokość wysyłki: 89mm
Długość wysyłki: 140mm
UPC: 955728100948

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A501.y.1

https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Okadki-i-sruby
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Okadki-i-sruby/Zatyczki-chwytu
https://www.brownells.pl/GRIP-PLUG/TAKEDOWN-TOOL-FOR-GLOCK-GEN-4-Vicker-Tactical-Grip-Plug-Tool-Glock-Tan-Gen-4-TANGODOWN-17-19-22-23-34-35-31-32-100030598
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Tangodown
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup Vickers Tactical Grip Plug i narzędzia do demontażu dla Glock® Gen 4. Niniejsza instrukcja
zawiera ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa, użytkowania i konserwacji produktu. Prosimy o dokładne
zapoznanie się z treścią przed użyciem.

Ogólne wytyczne bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w suchym miejscu, z dala od dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan techniczny produktu przed każdym użyciem.
Unikaj używania produktu w przypadku uszkodzeń lub oznak zużycia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub wypadki odpowiednim organom.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Upewnij się, że narzędzie jest prawidłowo umieszczone w uchwycie pistoletu przed rozpoczęciem
użytkowania.
Nie używaj narzędzia do demontażu, jeśli nie jesteś pewny, jak prawidłowo zdemontować pistolet.
Zawsze kieruj lufę pistoletu w bezpiecznym kierunku, nawet podczas demontażu.
Nie pozwól, aby dzieci miały dostęp do narzędzia ani pistoletu.
Podczas użytkowania narzędzia noś okulary ochronne, aby chronić oczy przed przypadkowymi odpryskami.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Instalacja Grip Pluga:

Otwórz komorę uchwytu pistoletu.
Włóż Grip Pluga do komory uchwytu, upewniając się, że jest dobrze osadzony.
Zamknij komorę uchwytu, upewniając się, że Grip Plug jest stabilny.

Użycie narzędzia do demontażu:

Użyj narzędzia zgodnie z instrukcją producenta Glock.
Narzędzie może być używane jako rampa do szybkiego wkładania magazynka.
Upewnij się, że narzędzie jest czyste i wolne od zanieczyszczeń przed użyciem.

Konserwacja:

Regularnie sprawdzaj stan narzędzia i Grip Pluga.
Wyczyść produkt delikatnie, aby usunąć zanieczyszczenia i brud.
Przechowuj w suchym miejscu, aby zapobiec korozji.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych śmieci, jeśli jest to zabronione w Twoim regionie.
Skonsultuj się z lokalnymi władzami w celu uzyskania informacji na temat odpowiedniej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, prosimy o kontakt z lokalnym punktem
kontaktowym w UE, który pomoże w uzyskaniu informacji dotyczących produktu.

Dziękujemy za wybór Vickers Tactical Grip Plug i narzędzia do demontażu dla Glock®. Używaj produktu
odpowiedzialnie i zgodnie z powyższymi wytycznymi, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo.
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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